
Uchwala Nr XLVII/326/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

o zmianie uchwaly w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

w roku 2018 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zmianami") oraz  art.  216 ust. 2 pkt 5 w związku z  art.  220 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.0 z 2017r., poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XLIV/297/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w roku 2018, §2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków własnych budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2018 w kwocie 8.702 zł  (słownie: osiem 

tysięcy siedemset dwa złote)", 

§2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

N  y 

„ zmiany tekstu jednolitego: Dz.U. z 2017r., poz. 2232, Dz.U. z 2018r., poz. 130 

SEKRETA Z INY 

Ag 	cześniak 

RADCA RAWNY  

Ion 	ancitili,/ 
17'; 


	Page 1

